

福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站35kV线路工程跨越省道交通布控项目

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 19047元 其中: 甲供材料费

(大写): 壹万玖仟零肆拾柒圆整 其中: 甲供材料费

招 标 人: 造价咨询人 (盖单位公章)

法定代表人 法定代表人 或其授权人: 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: 黎俊杰 A11203500001112 审 核 人: 沈煌滨 B141935 (签字或盖章) 有效期至: 2024年09月16日 有效期至: 2027年08月20日

编 制 时 间: 2024年7月1日 审 核 时 间:

我党工人阶级先锋队，是社会主义事业的领导核心，是人民利益的忠实代表。党的宗旨是全心全意为人民服务。党要领导人民进行社会主义现代化建设，必须不断加强和改进党的领导，提高领导水平和执政能力。党要始终代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党要适应改革开放和社会主义现代化建设的要求，加强和改进党的建设，提高党的执政能力，保持和发展党的先进性，使党始终成为工人阶级的先锋队，中国人民和中华民族的先锋队。

## 中国共产党章程

第一章 总纲

第二条 中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的最高理想和最终目标是实现共产主义。



第三条 党的基本路线是：领导和团结全国各族人民，以经济建设为中心，坚持四项基本原则，坚持改革开放，自力更生，艰苦创业，为把我国建设成为富强民主文明和谐美丽的社会主义现代化强国而奋斗。

第四条 坚持党的基本路线一百年不动摇。坚持改革开放，是我们的强国之路。只有改革开放，才能发展中国、发展社会主义、发展马克思主义。要全面深化改革，更好发挥社会主义市场经济体制的优势，激发各种所有制经济的活力。必须不断解放和发展生产力，实现共同富裕。要毫不动摇地坚持和发展公有制经济，毫不动摇地鼓励、支持、引导非公有制经济发展。要毫不动摇地坚持和发展中国特色社会主义，为实现中华民族伟大复兴的中国梦而奋斗。



第五条 中国共产党以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、'三个代表'重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想作为自己的行动指南。在社会主义初级阶段，我国社会的主要矛盾是人民日益增长的美好生活需要和不平衡不充分的发展之间的矛盾。我国正处于并将长期处于社会主义初级阶段。我国是人民民主专政的社会主义国家。国家的一切权力属于人民。人民行使国家权力的机关是全国人民代表大会和地方各级人民代表大会。人民依照法律规定，通过各种途径和形式，管理国家事务，管理经济和文化事业，管理社会事务。

第六条 中国共产党领导人民发展社会主义市场经济。坚持和完善公有制为主体、多种所有制经济共同发展的基本经济制度，坚持和完善按劳分配为主体、多种分配方式并存的分配制度。坚持和完善人民代表大会制度这一根本政治制度，坚持和完善中国共产党领导的多党合作和政治协商制度这一基本政治制度，坚持和完善民族区域自治制度这一基本政治制度。坚持和完善社会主义基本制度，不断推进社会主义制度自我完善和发展，为实现中华民族伟大复兴的中国梦而奋斗。



第七章 纪律

第八章 组织

# 市政工程招标控制价编制说明

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站 35kV 线路

工程跨越省道交通布控项目

## 一、工程概况

1. 建设地点：福州市。

2. 工程专业：市政工程。

3. 专业工程主要内容：

1) 软基处理的类型、面积等：无。

2) 道路工程：

道路长度：无 道路修建宽度：无 车道数：无 车行道路面类型：无；

3) 桥梁工程：

①无桥，最大跨径：无，总长：无。

4) 涵洞工程：

①无。

5) 排水工程：

管道材质：无；

施工方法：无。

6) 隧道工程：

单线隧道长度：无，隧道净空面积：无，净宽：无。

7) 给水工程：

管道材质：无；

施工方法：无。

8) 路灯工程：

路灯类型：无。

9) 其他工程：交通疏导布控。

## 二、 编制范围

按照福州水务水资源开发有限公司提供的竹岐泵站 35KV 线路工程跨越省道交通布控清单，专业范围包括通用工程，具体如下：

1. 不含三通一平。

## 三、 编制依据

1. 图纸：福州水务水资源开发有限公司提供的竹岐泵站 35KV 线路工程跨越省道交通布控清单及有关回复文件。

2. 招标文件：无编制的招标文件。其中与现行计价规定不一致的内容：无。

3. 地质勘察报告：无。

4. 计价计量规范：《建设工程工程量清单计价规范》（2013 版）、《市政工程工程量计算规范》（2013 版）及各专业工程量计算规范福建省实施细则。

5. 预算定额：《福建省市政工程预算定额》（2017版）、《福建省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2017版）、《福建省通用安装工程预算定额》（2017版）、《福建省园林绿化工程预算定额》（2017版）及现行补充或调整文件（截止2024年6月17日以前）。

6. 费用定额：《福建省建筑安装工程费用定额》（2017版）、《福建省房屋建筑和市政基础设施工程施工机械台班费用定额》（2021版）及现行补充调整文件。其中，暂列金额：无；专业工程暂估价：无；甲供材料费：无。

7. 人材机价格：

(1) 人工费指数：1.2075。

(2) 施工机械台班单价：按照福建省 2019 年 3 季度机械台班基价。

(3) 材料设备价格：采用参考《福州市工程造价管理信息》（2024 年 4 月）、定额基期价格及市场询价。

8. 其他：无。

#### 四、 取费标准

1. 专业类别：市政工程，不实行标准化管理；总价措施费不计。

2. 总承包服务费费率：无。

3. 税率：9%。

#### 五、 施工方法与措施（仅供投标人参考，投标人自行确定方案，自主报价）

1. 土方工程：无。

2. 石方工程：无。

3. 脚手架：无。

4. 混凝土模板及支架：无。

5. 围堰：无。

6. 便道及便桥：无。

7. 洞内临时设施：无。

8. 大型机械设备进出场及安拆费：无；大型机械设备基础、轨道：无；  
大型机械设备检测：无。

9. 施工排水降水：无。

10. 处理、监测、监控：无。

11. 材料二次搬运：无。

12. 行人、行车干扰：无。
13. 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施：无。
14. 爆破安全措施：无。
15. 试验爆破措施：无。
16. 爆破现场警戒与实验措施：无。
17. 水上支架平台：无。
18. 施工围挡：无。
19. 工程排污费：无。
20. 其他：无。

## 六、材料设备品牌及甲供材料

### 1. 招标人要求的材料设备品牌

| 名称 | 招标人要求的<br>品牌 | 控制价取定的<br>品牌 | 备注 |
|----|--------------|--------------|----|
| /  | /            | /            | /  |

### 2. 甲供材料一览表

| 材料名称 | 规格、型号 | 品牌 | 含税单价（元） | 备注 |
|------|-------|----|---------|----|
| /    | /     | /  | /       | /  |

### 3. 经市场询价的材料设备：

无。

## 七、本项目补充的工程量清单

| 项目<br>编码 | 项目<br>名称 | 项目特征 | 计量<br>单位 | 工程量<br>计算规则 | 工程内容 |
|----------|----------|------|----------|-------------|------|
| /        | /        | /    | /        | /           | /    |

## 八、其他需要的说明

1、根据建设单位提供的清单，本次交通疏导布控一个点位含 1.5\*1m 道路施工标志牌 1 面、1\*1m 限速标志牌 3 面、0.8\*1.2m 车道合流标志牌 1 面、0.6\*1.2m 诱导标志牌 1 面、1\*1.6m 前方施工标志牌 3 面、假人 1 个、路锥 400 个、路栏 1 个、警示闪灯 2 个、爆闪灯 2 个。

2、本次单价已含交通疏导布控安全设施搬运费用。

3、本次编制费用不计总价措施费。

4、该项目安全设施已考虑摊销，结算不同时以现场实际情况为准。

1. 目的と意義  
2. 研究の背景  
3. 研究の目的  
4. 研究の意義  
5. 研究の範囲  
6. 研究の方法  
7. 研究の結果  
8. 研究の結論  
9. 研究の展望  
10. 研究の参考文献

1. 目的と意義  
2. 研究の背景  
3. 研究の目的  
4. 研究の意義  
5. 研究の範囲  
6. 研究の方法  
7. 研究の結果  
8. 研究の結論  
9. 研究の展望  
10. 研究の参考文献

1. 目的と意義  
2. 研究の背景  
3. 研究の目的  
4. 研究の意義  
5. 研究の範囲  
6. 研究の方法  
7. 研究の結果  
8. 研究の結論  
9. 研究の展望  
10. 研究の参考文献

# 工程项目造价汇总表

工程名称:福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站35kV线路工程跨越省道交通布控项目

第1页 共1页

| 序号  | 单项工程名称 | 金额(元)    | 其中         |        |
|-----|--------|----------|------------|--------|
|     |        |          | 安全文明施工费(元) | 人工费(元) |
| 1   | 单项工程   | 19047.00 |            | 800.00 |
| 合 计 |        | 19047.00 |            | 800.00 |

# 单项工程造价汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站35kV线路工程跨越省道交通布控项目 单项工程

| 序号  | 单位工程名称 | 金额(元)    | 其中         |        |
|-----|--------|----------|------------|--------|
|     |        |          | 安全文明施工费(元) | 人工费(元) |
| 1   | 市政工程   | 19047.00 |            | 800.00 |
| 合 计 |        | 19047.00 |            | 800.00 |

# 单位工程造价汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站35kV线路工程跨越省道交通布控项目  
单项工程 市政工程

第1页 共1页

| 序号        | 汇 总 内 容 | 金 额(元)   |
|-----------|---------|----------|
| 2         | 措施项目费   | 19047.00 |
| 2.2       | 单价措施项目费 | 19047.00 |
| 合 计=1+2+3 |         | 19047.00 |



总价措施项目清单与计价表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站35kV线路工程跨越省道交通布控项目

第1页 共1页

| 序号   | 项 目 名 称 | 计 算 基 础<br>(元) | 费 率 (%) | 金 额 (元) |
|------|---------|----------------|---------|---------|
| 单项工程 |         |                |         |         |
| 市政工程 |         |                |         |         |
| 1    | 安全文明施工费 |                | /       |         |
| 1.1  | 通用项目    |                | 1.81    |         |
| 2    | 其他总价措施费 |                | /       |         |
| 2.1  | 通用项目    |                | 0.49    |         |
| 3    | 防尘喷雾措施费 |                | /       |         |
| 3.1  | 通用项目    |                | 10.5    |         |
| 合 计  |         |                |         |         |

一  
分  
表



# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站35kV线路工程跨越省道交通布控项目

第1页 共1页

| 序号  | 项 目 名 称 | 金 额 (元) | 备 注 |
|-----|---------|---------|-----|
| 1   | 暂列金额    |         |     |
| 2   | 专业工程暂估价 |         |     |
| 3   | 总承包服务费  |         |     |
| 合 计 |         |         | ——  |

# 暂列金额明细表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站35kV线路工程跨越省道交通布控项目

第1页 共1页

| 序号  | 项 目 名 称       | 金 额(元) | 备 注 |
|-----|---------------|--------|-----|
| 1   | 设计变更和现场签证暂列金额 |        |     |
| 2   | 优质工程增加费       |        |     |
| 3   | 缩短定额工期增加费     |        |     |
| 4   | 发包人检测费        |        |     |
| 5   | 工程噪音超标排污费     |        |     |
| 6   | 渣土收纳费         |        |     |
| 7   | 加固工程检测费用      |        |     |
| 合 计 |               |        | ——  |

# 专业工程暂估价明细表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站35kV线路工程跨越省道交通布控项目

第1页 共1页

| 序号 | 项 目 名 称 | 金 额 (元) | 备 注 |
|----|---------|---------|-----|
|    | 合 计     |         | ——  |

明  
单

# 总承包服务费计价表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站35kV线路工程跨越省道交通布控项目

第1页 共1页

| 序号  | 项 目 名 称 | 计算基础(元) | 费率(%) | 金额(元) |
|-----|---------|---------|-------|-------|
| 合 计 |         |         |       |       |

单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站35kV线路工程跨越省道交通布控项目

| 序号   | 项目编码      | 项目名称及特征描述                                                                                                                                                        | 单位 | 工程量     | 综合单价组成(元) |         |             |           |        |    |        | 综合单价<br>(元) |
|------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|---------|-------------|-----------|--------|----|--------|-------------|
|      |           |                                                                                                                                                                  |    |         | 人工费       | 材料费     | 施工机具<br>使用费 | 企业管理<br>费 | 利润     | 规费 | 税金     |             |
| 单项工程 |           |                                                                                                                                                                  |    |         |           |         |             |           |        |    |        |             |
| 市政工程 |           |                                                                                                                                                                  |    |         |           |         |             |           |        |    |        |             |
| 通用项目 |           |                                                                                                                                                                  |    |         |           |         |             |           |        |    |        |             |
| 1    | 04BC001   | 交通疏导布控<br>(1) 1.5*1m道路施工标志牌1面、1*1m限速标志牌3面<br>(2) 0.8*1.2m车道合流标志牌1面、0.6*1.2m诱导标志牌1面<br>(3) 1*1.6m前方施工标志牌3面、假人1个、路锥400个<br>(4) 路栏1个、警示闪光灯2个、爆闪灯2个<br>(5) 含搬运、含2次摊销 | 点位 | 2.000   | 400.00    | 6673.00 | 582.22      | 584.75    | 495.80 |    | 787.97 | 9523.74     |
| 1.1  | 34130001T | 1.5*1m道路施工标志牌                                                                                                                                                    | 个  | 1.000   |           | 120.00  |             | 9.16      | 7.75   |    | 12.32  | 149.23      |
| 1.2  | 34130001T | 1.0*1.0m限速标志                                                                                                                                                     | 个  | 3.000   |           | 80.00   |             | 6.10      | 5.17   |    | 8.21   | 99.48       |
| 1.3  | 34130001T | 0.8*1.2m车道合流标志牌                                                                                                                                                  | 个  | 1.000   |           | 80.00   |             | 6.10      | 5.17   |    | 8.21   | 99.48       |
| 1.4  | 34130001T | 0.6*1.2m诱导标志牌                                                                                                                                                    | 个  | 1.000   |           | 60.00   |             | 4.58      | 3.87   |    | 6.16   | 74.61       |
| 1.5  | 34130001T | 1*1.6m前方施工标志牌                                                                                                                                                    | 个  | 3.000   |           | 130.00  |             | 9.92      | 8.40   |    | 13.35  | 161.67      |
| 1.6  | 12210010T | 路栏                                                                                                                                                               | 个  | 1.000   |           | 45.00   |             | 3.43      | 2.91   |    | 4.62   | 55.96       |
| 1.7  | 03017620T | 假人                                                                                                                                                               | 个  | 1.000   |           | 850.00  |             | 64.86     | 54.89  |    | 87.28  | 1057.03     |
| 1.8  | 25000020T | 警示闪光灯                                                                                                                                                            | 套  | 2.000   |           | 104.00  |             | 7.94      | 6.72   |    | 10.68  | 129.34      |
| 1.9  | 25000020T | 爆闪灯                                                                                                                                                              | 套  | 2.000   |           | 90.00   |             | 6.87      | 5.81   |    | 9.24   | 111.92      |
| 1.10 | 03017620T | 路锥                                                                                                                                                               | 个  | 400.000 |           | 11.25   |             | 0.86      | 0.73   |    | 1.16   | 14.00       |
| 1.11 | 99070530  | 载货汽车                                                                                                                                                             | 台班 | 1.000   |           |         | 582.22      | 44.42     | 37.60  |    | 59.78  | 724.02      |
| 1.12 | 00010020T | 综合用工(预算)                                                                                                                                                         | 工日 | 2.000   | 200.00    |         |             | 15.26     | 12.92  |    | 20.54  | 248.72      |

1.9.1



# 人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程竹岐泵站35kV线路工程跨越省道交通布控项目

第1页 共1页

| 序号 | 工料机编码    | 工料机名称           | 规格、型号等特殊要求 | 单位 | 数量      | 单价       | 合价      |
|----|----------|-----------------|------------|----|---------|----------|---------|
| 一  |          | 人工              |            |    |         |          | 0       |
| 1  | 00010020 | 综合用工(预算)        | 土方、搬运、拆除工程 | 工日 |         |          | 800.00  |
| 二  |          | 材料              |            |    |         |          |         |
| 1  | 03017620 | 假人              |            | 个  | 1.000   | 1700.000 | 1700.00 |
| 2  | 03017620 | 路锥              |            | 个  | 400.000 | 22.500   | 9000.00 |
| 3  | 12210010 | 路栏              |            | 个  | 1.000   | 90.000   | 90.00   |
| 4  | 25000020 | 警示闪光灯           |            | 套  | 2.000   | 208.000  | 416.00  |
| 5  | 25000020 | 爆闪灯             |            | 套  | 2.000   | 180.000  | 360.00  |
| 6  | 34130001 | 1.5*1m道路施工标志牌1面 |            | 个  | 1.000   | 240.000  | 240.00  |
| 7  | 34130001 | 0.8*1.2m车道合流标志牌 |            | 个  | 1.000   | 160.000  | 160.00  |
| 8  | 34130001 | 0.6*1.2m诱导标志牌   |            | 个  | 1.000   | 120.000  | 120.00  |
| 9  | 34130001 | 1*1.6m前方施工标志牌   |            | 个  | 3.000   | 260.000  | 780.00  |
| 10 | 34130001 | 1.0*1.0m限速标志    |            | 个  | 3.000   | 160.000  | 480.00  |
| 三  |          | 设备              |            |    |         |          |         |
| 四  |          | 施工机具            |            |    |         |          |         |
| 1  | 99070530 | 载货汽车            | 装载质量6t     | 台班 | 2.000   | 582.222  | 1164.44 |

